יותר, שכן מילוי המקום הוא תפקידו היחיד בתחום ההוראה.

21 מכרז 6.2018/18 - הקמה וניהול מאגר ממלאי מקום של עובדי הוראה וביצוע השמה
במוסדות החינוך. משרד החינוך, המשנה למנהל הכללי, אגף רכש מכרזים והתקשרויות.

שיעור מורים מחליפים ושעות מילוי מקום לפי סוג
מערכת החינוך הממשלתית, תשע״ט, 2019-2018

מקור: אגף שכר והסכמי עבודה – משרד האוצר

32%
27,394

69%
2,736,167

68%
57,936

שיעור שעות מילוי מקום לפי סוגשיעור ממלאי מקום לפי סוג

ממלאי מקום שעתיים
ממלאי מקום פנימיים

31%
1,238,749